q̄ nobis p̄. ip̄i p̄t de lōge ūt ad fād̄ dū q̄
gāt̄ ~~ſſ~~ he at q̄ ibe illwret p̄ t̄ p̄ f̄gl̄ ſc̄us
n̄ dū vētre t̄ v̄t p̄f̄u ap̄l̄ p̄t̄ huicem
ut def̄r̄it̄ iſi n̄b̄ ab̄he ȳsaar t̄ ac̄ob̄ **G**ūc̄
m̄eb̄ t̄ affl̄ueſ t̄ m̄i r̄abit̄ t̄ dilatatiſ ſor̄ t̄
q̄i ḡist̄ fuit̄ ad te m̄t̄o ūt̄ ſor̄ d̄ ḡen̄ ū
mit̄ iſi d̄ **G**ūc̄ ūd̄ b̄ t̄ n̄b̄ t̄ ſup̄eb̄ corde
q̄i t̄iſſer̄t̄ iſi diſie ūt̄ ſor̄ t̄ ḡoc̄uſ t̄ p̄l̄y

Du eleus uis octoꝝ t. & filioꝝ t. filioꝝ pſpꝝ
eris l. p ſe uenire uelut' l' noꝝ huius dpoz
tari. tuꝝ gaudeb̄ t̄ modū pluſorū aqꝝ ſubi
tuꝝ rūndab̄is t̄ mirabilis at ſupreb̄. in uo dila
tab̄ cor t. audiuens aptuꝝ. **O**s meū patet ad
nos o dhoꝝt̄ij t̄ itex dilatauſt̄ vob̄ ne aguſ
ta pectoſis n̄ poſſit p̄t̄ hospitē xpoꝝ q̄ d̄ i. ew.
Ez p̄t̄ vele uiḡ t̄ uiaſi oꝝ apd̄ eu ſancte. **X**ad at
addit̄ t̄ noꝝ t̄ tiebis. Thebito n̄ h̄c. n̄ ſancte ob
gaudij magiſt̄uꝝ p̄t̄ riuit̄ noꝝ. ne rato ſuuo
tarat dñ uo c̄ gaudiuꝝ c̄n̄ dicias trutinuꝝ
mais ad ſe riſſeris atq̄ q̄nt̄ ut q̄nt̄ t̄ ſdlo t̄ or
lic ſuꝝ t̄ ſuꝝ ſt̄ t̄ ſorinuꝝ c̄ genit̄ uenit̄ ſ
t̄ roborata fid̄ genit̄ dicat d̄i poſſuꝝ deo q̄ ne
q̄fertat ih̄ xpoꝝ. **I**nuidatio. ranueloz op̄

et te dromedarii madam t ephā (Ob a sa;
ne. aur t th. d t lau. d. t (Ob pect redar q ggn
Bib. t. anctes naboth m i strabut t offert
si placabili alio nico t donū m ales. t nco
glificabo (lo. Et uicet t gges canuelor t
opiet te canueli madam t ephā (Ob a sibis
t rhus defert t salutare dñi am i strabut (Ob
oues redar q ggnib. t anctes naboth et
veient t offert placabiles si altis nco

Post dicas me
 et donis oratis meo glificabitur. Propterea
 et formam genitum. gressusque canuelorum et dronedes na-
 diam et ephod punitum est ihesu. quod operariet de saba
 prates auxiliis et quod his iustis est amunatos.
 domini salutare. Cumque est oves cedarum. gressorum
 et ceterae et arrietes nubationes uocerent suu ut in hebreo
 spiritus est iustus et offereret. suu offereret uictas
 suu altare domini ut donum ex gratia fuit chadrian
 et ephod regnorum per misericordiam fratiles canue-
 lores. omnesque pacientia appellatur salutis. Vix fuit et saba
 regnus que uocat stupor audire patitur et ipsa defe-
 res auxiliis ihesu patitur regni iusta deportans
 et ab eo misericordia suscipiens. Cedari at regno sacerdotum
 regnum est quod iusta uocat ysmahelite et nubationis
 vix est filiorum ysmahelit. Ex quod nobis solitudo app-
 yllat. quod frugum regis petrorum plena est per simili-
 tatem genitum barbarorum quod uirine se ysmaheli-
 torum iudi quidio poterat. Chadrianus ipse in hunc lato
 tempore iugiter et plus iuslucio suu effundebat. ita
 quidio iuslucis. cedarum febre. nubationes aperte.
Congregabat gressus canuelorum in quod uirum iuslucum iuslucum et
 suos effundebat deo. operariet ihesu inuenientibus
 et os de captiuitate uoceret et quisiones uictus fidei
 deforetur et ihesu pacientur et per ihu inuenientur uocati
 pro salutis gratia praescient ut et per certis predictis salu-
 tate dei. Dives i. quod istar canueli probat reu-
 dinanz poterat et canueli erat ergo. noluit audi-
 re quidio domini n. exonerari et absenta sarcina
 alius solitudo volat ad celum. Go. tunc abiit et de
 ipsius modi canuelis aut domus affinalium canuelis
 per foray atrius tuus per quod dices regnum celorum
 difficultate rei presur. non impossibiliter. Dem
 quod sic mecum uir tua paula. sed quod tuus paula
 quis per foray atrius hunc per arta et aguta uanum